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Szyna prowadząca do ręcznych
pilarek Wolfcraft FKS 145

Cena brutto 482,00 zł

Cena netto 391,87 zł

Dostępność Na magazynie

Wysyłka Dostawa w 3-4 dni robocze

Numer katalogowy WF6913000

Kod producenta WF6913000

Kod EAN 4006885691308

Producent WOLFCRAFT

Opis produktu

Wolfcraft FKS 145 | Szyna prowadząca Prowadnica do pilarek przecinarek ręcznych
tarczowych
Prowadnica FKS 145 do ręcznych pilarek tarczowych

System prowadzący do ręcznych pilarek tarczowych

precyzyjne prowadzenie narzędzia przy cięciu wzdłużnym, poprzecznym i ukośnym o maksymalnej długości cięcia 110
cm
dzielona szyna ułatwia przechowywanie
sanki prowadzące do ręcznych pilarek tarczowych zasilanych sieciowo, jak i akumulatorowo, także o małej płycie
podstawy
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Opis produktu

2-częściowa prowadnica FKS 145 jest przystosowana do korzystania zarówno w połączeniu z zasilanymi sieciowo
ręcznymi pilarkami tarczowymi, jak i pilarkami akumulatorowymi o małej płycie podstawy.
Prowadnica pasuje do powszechnie dostępnych w sprzedaży ręcznych pilarek tarczowych o głębokości cięcia 40–70
mm z tarczą o średnicy 130–200 mm i płytą podstawy o wymiarach min. 78 x 210 mm do maks. 256 x 385 mm.
2 paski z gumy piankowej na spodzie aluminiowej szyny zapewniają stabilne połączenie z obrabianym przedmiotem, a
dwa ściski śrubowe z osłonami zapewniają bezpieczne i pewne mocowanie szyny do powierzchni.
Pozwala to na wykonanie prostych i długich cięć, a także cięć pod kątem długich elementów, również w miejscach
znajdujących się daleko od krawędzi.
Gumowy pasek zmniejsza ryzyko wyszczerbienia oraz wskazuje linię cięcia dla osiągnięcia lepszego rezultatu.
Wycięcia w szynie automatycznie otwierają i zamykają osłonę recznej pilarki tarczowej podczas startu i zakończenia
pracy.
Luz na sankach dostosowuje się za pomocą trzech śrub regulacyjnych.
Również pilarkę ustawia się szybko i łatwo na sankach prowadzących.
Zintegrowane blokady na sankach prowadzących pomagają w ustawieniu prawidłowego odstępu tarczy pilarki od
prowadnicy – miarka jest zbędna.
Prowadnica FKS 145 składa się z dwóch części połączonych pośrodku za pomocą 2 łączników.
Obie części w połączeniu pozwalają uzyskać długość cięcia wynoszącą 110 cm – do długości cięcia 55 cm wystarcza
jedna część.
W celu wykonania cięcia bardzo długich elementów, istnieje możliwość przedłużenia prowadnicy przy pomocy
opcjonalnego zestawu przedłużającego (nr art. 6914000) do długości cięcia wynoszącej 220 cm – idealne uzupełnienie
do ręcznych pilarek tarczowych, pomocne w przycinaniu i skracaniu skrzydeł drzwiowych i blatów kuchennych, jak
również wszelkich pracach, w których użytkownik przywiązuje wagę do prowadzenia narzędzia i wyższego poziomu
bezpieczeństwa. 
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Właściwości

szyna o długości całkowitej 145 cm do cięć o długości do 110 cm, złożona z 2 części o długości cięcia 55 cm, co
ułatwia jej przechowywanie 
duża nakładka pod pilarkę i szczególnie długie ograniczniki, umożliwiają bezproblemowe korzystanie z prowadnicy
zarówno w połączeniu z zasilanymi sieciowo ręcznymi pilarkami tarczowymi o dużej płycie podstawy, jak i pilarkami
akumulatorowymi wyposażonymi w mniejszą płytę podstawy 
sanki z tworzywa sztucznego o strukturze plastra miodu i trzy śruby regulacyjne dla uzyskania maksymalnej
stabilności i łatwego dopasowania 
regulowane blokady umożliwiają równoległe ustawienie ręcznej pilarki tarczowej względem prowadnicy bez
konieczności użycia miary 
gumowy pasek zmiejsza ryzyko wyszczerbienia oraz wskazuje precyzyjną linię cięcia 
dzięki wycięciom w szynie osłona pilarki ręcznej otwiera i zamyka się automatycznie podczas naprowadzania i
wyprowadzania narzędzia, zapewniając maksymalne bezpieczeństwo 
wysokiej jakości wykonanie z aluminium zapewnia długą żywotność 
dwa ściski mocujące zapewniają pewne mocowanie szyny do obrabianego materiału 
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Dane techniczne

Wymiary szyny    190 x 1 450 x 12 mm
Maszyny stosowane ze stołami warsztatowymi  - do wszystkich ręcznych pilarek tarczowych z 
- głębokością cięcia 40 - 70 mm 
- z tarczą o średnicy 130 - 200 mm 
- z płytą podstawy o wymiarach min. 78 x 210 mm do maks. 256 x 385 mm  

Wyposażenie standardowe

1 prowadnica FKS 145 
2 ściski mocujące 
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